• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внесення змін до абзацу другого п. 6 Додаткової
угоди та викласти його в наступній редакції:
Загальний фонд 278 800,00 грн., (двісті сімдесят
вісім тисяч вісімсот грн. 00 коп.), враховуючи ПДВ
46 466,67 грн., (сорок шість тисяч чотириста
шістдесят шість грн. 67 коп.), Спеціальний фонд
413 860,23 грн., (чотириста тринадцять тисяч
вісімсот шістдесят грн. 23 коп.), враховуючи ПДВ
68 976, 70 грн. (шістдесят вісім тисяч дев`ятсот
сімдесят шість грн. 70 коп.). Ціна за 1 кВат*год
електричної енергії за цим договором становить
8,03277 грн/кВт*год без ПДВ, ПДВ 1,606554 грн.,
разом з ПДВ 9,639324 грн. (дев’ять грн.